[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.08.2018 № 1228
г.Кузнецк

О внесении изменений в постановление администрации

города Кузнецка от 16.12.2014 № 2672 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного
значения города Кузнецка»
В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» (с последующими изменениями), приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации города Кузнецка от 16.12.2014 № 2672 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения города Кузнецка» следующее изменение:
1.1. Строку 67 приложения к постановлению администрации города Кузнецка от 16.12.2014 № 2672 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения города Кузнецка» изложить в следующей редакции:

«

	67.
	Ул. Маяковского
	2080
	Улица местного значения
	58-(56 405 000000) ОП МГ-67

»;
1.2. Строку 85 приложения к постановлению администрации города Кузнецка от 16.12.2014 № 2672 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения города Кузнецка» изложить в следующей редакции:

«

	85.
	Ул. Победы
	1915
	Магистральная улица регулируемого движения
	58-(56 405 000000) ОП МГ-85

».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Кузнецка Трошина В.Е.
Глава администрации города Кузнецка                                     С.А. Златогорский